
Prodej komerční ostatní, 272 m2 - Gabrielská

https://homerealestate.cz/cs
https://homerealestate.cz/cs/prodej-komercni-ostatni-272-m2-gabrielska


Home Real  Estate  si  dovoluje  nabídnout  na  prodej  nové  Shell& Core  (rozestavené)  obchodní
prostory o vyměře 272 m2, které se nachází v rezidenci Vitality na Smíchově (Vedle rezidence
SacreCoure 1 a 2 ).
Při návrhu Vitality Rezidence se nezapomnělo ani na místo pro restauraci a komerční prostory
vhodné pro obchodní činnost či péči o zdraví a krásu. Vše je navrženo k obohacení a udržení
aktivního a zdravého životního stylu.
Orientace je na SZ směrem na ul. Holečková a SacreCoure 2. Obchodní prostory jsou mnohofunkční
z  hlediska využitelností,  proto  doporučujeme k prohlídce,  abyste  si  mohli  představit  své nové
podnikaní naživo.
Rezidence se nachází v Praze 5 v jižním svahu pod rezidenční čtvrtí Hřebenky, vedle Kinského
zahrady,  pár minut pěšky od slavného Petřínského vrchu,  Malé Strany či  pražského Hradu,  v
bezprostřední blízkosti centra Prahy, malostranského Újezdu a smíchovského Anděla.
Je to nový developerský projekt, který sousedí s SacreCoure 1 a SacreCoure 2 a s časem vznikne i
další rezidence Kobrová, která bude potřebovat další sociální služby, což v rámci všech projektů v
teto čtvrtí zajišťuje rez. Vitality.
V blízkosti jsou parky pro volné chvíle a malebná historická část Prahy. Veškeré služby v dosahu
(mateřská školka, základní škola, univerzita, pošta, restaurace, banky, lékárny, obchody, prádelna).
Celková cena: 20.290.000,- Kč včetně provize  RK
Rádi Vám následně pomůžeme s pronájmem těchto prostor.
Pro více informací kontaktujte nás nebo vyplňte formulář níže, rádi se Vám budeme věnovat.
«Home Real Estate» je to více než 650 spokojených klientů od roku 2014.



ID 33601  Nabídka Prodej
Skupina Ostatní  

Lokalita Gabrielská 1/3331
Smíchov Praha

Vlastnictví Osobní  Užitná plocha 272 m2

Město Praha  Městská část Smíchov
Stav Realizováno  

https://homerealestate.cz/cs/prodej-komercni-ostatni-272-m2-gabrielska
https://homerealestate.cz/cs/katalog/prodej/mesto/praha
https://homerealestate.cz/cs/katalog/prodej/mesto/praha/praha-5/cast/smichov

